
Uchwała nr Vll/51
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie utraty mocy uchwały

Na podstawie art. 21 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy uchwala 
się, co następuje:

§ 1.

Traci moc uchwała nr VI/27 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 
24 stycznia 2017 r. w sprawie warunków podejmowania projektów badawczych przez nauczycieli akademickich.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

'a Kozłowska


